
Tuklaty
Kraj: Středočeský Okres: Kolín

Správní obvod: Český Brod GPS souřadnice: 50.084778N, 14.769496E

Nadmořská výška: 248 m n. m. První pís. zmínka: 1207 (817 let) Katastrální výměra: 815 ha

Počet obyvatel: 1 066 PSČ: 250 82

Adresa URL: www.tuklaty.cz

Současnost obce Tuklaty
V obci se nachází dvoutřídní základní škola, která je však v současné době uzavřená, nová
budova mateřské školy, dva hostince, dva obchody s potravinami, nově vybudovaný vodovod i s kanalizací.
Ves samotná má vlastní čističku odpadních vod a je členem Sdružení obcí pod Klepcem, které bylo
založeno z důvodů plynofikace regionu. V poslední době zde dochází k rychlému rozvoji podnikatelských
aktivit v návaznosti na nedaleké aglomerace.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/2992/tuklaty/soucasnost/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 20.5.2024 19:07:24


